عالمی مجلس تحفظِ ختمِ نبوتِ کراچی

حتمِ نبوت

ہفت روزہ

INTERNATIONAL KHATM-E-NUBUWWAT KARACHI
URDU WEEKLY PAKISTAN

شماره: ۳۶

۲۵ رمضان تا ۹ شوال ۱۴۳۰ھ مطابق ۱۶ تا ۳۰ ستمبر ۲۰۰۹ء

جلد: ۲۸

عید الفطر

نجومِ بیوں اور مسرتوں

کا حدیث

سانپ سے زیادہ زہریلے

ارشاد احمد حقانی، راجہ مستحسان
اور تاریخ سے فریب

مولانا سعید احمد جلال پوری

کمپنی کے شیئرز خریدے ہیں، جو انہوں نے ابھی تک فروخت نہیں کئے، کیا شیئرز کا کاروبار درست ہے اور جو منافع سالانہ اور ششماہی ملتا ہے اس کا استعمال کیسا ہے؟

مجلس ادارت

ختم نبوت

مولانا سعید احمد جلال پوری صاحبزادہ مولانا عزیز احمد
علامہ احمد میاں شاہی مولانا محمد اسماعیل شجاع آبادی
مولانا سعید سلیمان یوسف بنوری مولانا قاضی احسان احمد

جلد: ۲۸، ۲۵ رمضان المبارک ۹۲ شوال ۱۴۳۰ھ مطابق ۱۶ تا ۳۰ ستمبر ۲۰۰۹ء، شماره: ۳۵-۳۶

بیاد

اس شمارے میں

۵ مولانا سعید احمد جلال پوری ماہ سے زیادہ رہنے
۷ مفتی حبیب الرحمن لدھیانوی عید الفطر، خوشیوں اور سرتوں کا دن
۹ جناب گلعل عثمانی ارشاد احمد علی، پیرانہ تھان اور تاریخ سے قریب
۱۳ (۳) مفتی محمد جمیل خان شہید ۷ ستمبر، تاریخ ساز دن، آنکھیں تھمے...